
Территориальный фонд 
обязательного медицинского страхования 

Республики Саха (Якутия) 
(ТФОМС РС(Я)) 

 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGDATESTAMP]  
г.Якутск 

 

[REGNUMSTAMP] 
 

Об утверждении Порядка составления и ведения 
кассового плана исполнения бюджета  
ТФОМС РС (Я) на 2021 год  
 
 

 
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана на 2021 год 
(приложение № 1); 

2. Признать утратившим силу приказ ТФОМС РС (Я) от 30 декабря 2019 года № 
603 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения 
бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования РС (Я)»; 

3. Признать утратившим силу приказ ТФОМС РС (Я) от 30 декабря 2019 года № 
601 «Об утверждении кассового плана исполнения бюджета Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования РС(Я)на 2020 год»; 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера ТФОМС РС (Я) М.Г.Григорьеву. 
 
 
 
 
 
 

Директор А.В. Горохов 

[SIGNERSTAMP1] 


